42.

Ego Elias Sartorius Csetnekien, patre cl. ac doctissimo viro dno E. lia Sartorio et matre dna Catharina Bodo natus. Primis pueritiae meae diebus initia literar habui et coepi apud dulcissimum, jam pie denatum cl. dnum parentem meum Csetnekini et Alnoviae, postmodum sub speciali pereximi dni Clivini inspectione. Parentibus vero meis e vita decedentibus superstite tn excell. dno Andrea Bodo, dno avo meo curae et informationi p. ac doctissimi dni Michaelis Misovicz ammandatus sum et exmissus Rosnaviam, ubi ad annum usq aetatis meae 19mum promovi studia. Postquam vero et senioribus et junioribus meis privatus fuisset parentibus, usus bonor viror consilio Jaurinum me contulli /!/ et ibi cum non paucis meis Coreitanis et conterraneis sub cl. d. Kis tunc rectore Jauriniensium eram auditor rhetoriae et alior pietatis studiorum, potissimum idiomatis hungarici. Exactis ibidem duobus annis ad videndas simul et revidendas res meas redij in mpatriam, tandem rebus meis bonum in ordinem reductis Transylvaniae visitavi partes, ubi illas etiam vidissem, ultimo redij ad suos et pro cfirmatione studior in numero musar Csetnekien sub cl. d. Fabriceij institutione scholastico. Post breve tamen temporis spacium postquam videlicet scholam Csetnekianam visitassem provincia scholae Sajo Gómorien mihi oblata est, quam sustinui et administravi 7 annis, 4 mensibus et diebus septem reliciter, utiliter, pie et diligenter. Hinc ex mera Dei gratia legitime ab eccla Gómör Panyitien evocatus ab admodum r. cl. amplisso excellentissimo doctissimoq dno superattendente Samuele Antoni sacros suscepi ordines Csetnekini ao 1725 d. 7. febr. mpra

43.

Ego Johannes Szallay natus sum parentibus patre Paulo Szallay inhabitatore oppidi Jolsvensis, matre Susanna Antaliasiana. Initia prima studiorum posui Alnoviae, illac vero profectus Csetnekini sub /jam! / rndo clariss. Andrea Fabri usq ad studium syntacticis perveni. Kesmarkini praeceptorem usus sum clariss. atq doctiss. Georgio Bohuss. Deo ita volente ad gymnasium Posoniense deveni praeceptoribus usus cl. atq rndo Marthio, cl. Berio. Ao 1722 contuli me Jenam, ubi institutione usus sum magnifici doctoris Andreae Danz, magnifici D. Buddei, magnifici Valchii, magnif. Russij. Evocatus legitime ab eccla Csabensi a sum. rndo excellentissimo doctissimoq dno superintendente Sam. Antonio ordines sacros suscepi Csetnekini ao 1725 d. 26. febr.

44.

Ego Martinus Sartorius natus sum in Alsó Sztregova parentibus Matthia Sartorio, matre Anna Kompan. Initia studior meor jeci in patria sub d. Samuele Coronio, progressum Cassoviae sub d. N. Franko, tandem Alnoviae sub dno cl. Andrea Fabri et Sam. Zelenka Schemn. continuavi. Ao vero 1725 evocatus legitime ab eccla Polichnensi pro pastore s summe rndo, excell. ac amplissimo dno Samuele Antoni superintendente meritissimo rite ordines suscepi die 2. maij mpra.